

Vekeplan for 4. trinn veke 33-34

Tlf skulen: 56 38 55 00


Tlf SFO : 99216107

Gunn : 93062959






Mail: gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no





Det vert ingen lesetrening i veke 33

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESETRENING 	Leseboka grønn: les side 244-245 Leseboka orange: les side 6	Leseboka grønn: les side 244-245 Leseboka orange: les side 7	Leseboka grønn: les side 246-249 Leseboka orange: les side 8	Leseboka grønn: les side 246-249 Leseboka orange: les side 9	Hugs badetøy

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
HEIMEARBEID					

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	Eg greier å halde munnlege presentasjonar med og utan digitale ressursar Eg kan lese og lytte til forteljingar, eventyr, songtekstar, faktabøker og andre tekstar på bokmål og nynorsk Eg kan lesa tekstar med flyt og forståing og bruke lesestrategiar målretta for å læra Eg greier å skriva tekstar med funksjonell handskrift og med tastatur	Hei og velkomen i 4 klasse, til både elevar og føresette Eg ser fram til eit nytt år med ein super herleg gjeng elevar, gode og ressurssterke føresette. Saman skal me lyfta kvarandre opp og fram. I år vil det vera litt ulike vaksne som har timane. Eg vil ha dei fleste timane, men Kristina vil ta symjeopplæringa, Ellen Synøve vil ta engelsken, Elisabeth vil ta KRLE og Katharina vil ha uteskulen. Terapibasseng og kommunalt basseng vert ikkje åpnent for oss før i veke 35. Me får også studentar i haust. Dette er dei studentane som me hadde med oss i vår. Gler meg til dei kjem, i hovudsak i veke 36-38. Dei vil vera med oss på første skuledag og.
MATEMATIKK 	Eg veit kvar einar-, tiar-, hundrar- og tusenplassen er. Eg kan addera og subtrahera fleirsifra tal.	
ENGELSK 		
 NM/SAMF/KRLE E	Eg er god på ta omsyn til andre. Eg er god til å inkludera andre i leik.	
SOSIALT MÅL 	Samarbeid Eg kan klassen og skulen sine reglar. Eg veit kva klassereglar vi har. Eg veit kva «gje meg 5 tydar»	

På skulen		MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
	8.25-9.30	Planleggingsdag	Planleggingsdag	Planleggingsdag	<u>Norsk</u> Velkomen tilbake, i nytt klasserom:) Me tek i mot dei nye førsteklasingane i foajeen. Me ser på timeplan og vekeplan Åpent for spørsmål Har me tid kan du jobba i skulestarthefteditt	<u>Norsk</u> Me jobbar i skulestarthefteditt Eg les høgt frå boka, Emil i Lønneberget
	9.45-11.05				<u>Me har leikar ute:</u> - ti-trekk leken - tidstyven - på slutten kan vi eventuelt ha rekketikken	<u>Samfunnsfag</u> Me spelar spel 
	11.35-12.26				Me snakkar litt om året som kjem <u>Kunst og håndverk</u> Bursdagsvegg: lagar dragar med namn, fødselsdag og fine ord.	<u>Norsk</u> Eg les frå boka <u>Klassenstime</u> Me lagar klassereglar Ei lita økt i gymsalen
	12.40-13.40				<u>Leik ute:</u> 50-leiken	

På skulen		MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	8.25-9.30	<u>Norsk</u> Morgonord(skriv og les) Valfri til 8.40 Les eventyret på pulten din Me samtalar om eventyret Lagar bok i bookcreator (eventyr)	<u>Norsk</u> Morgonord(skriv og les) Valfri til 8.40 Eg les eventyret høgt Jobb vidare med boka i bookcreator	<u>Norsk</u> Morgonord(skriv og les) Valfri til 8.40 Me presenterer bøkene for kvarandre	<u>Norsk</u> Morgonord(skriv og les) Valfri til 8.40 Scena er di : Korleis kan me bruka stemma vår når me snakkar, fortell ol?	<u>Norsk</u> Morgonord(skriv og les) Jobbar ferdig scena er di Stillelesing 
	9.45-11.05	<u>Matte</u> Kikora Repetisjon av: Fleirsifra tal Plassverdi	<u>Matte</u> Kikkora Repetisjon av: Fleirsifra tal Plassverdi	<u>Matte</u> Kikora Repetisjon av: Fleirsifra tal Plassverdi Ekstra: salaby: drillmester	<u>Matte</u> Me spelar spel saman	<u>Samfunnsfag</u> Kommuneval Eg får kjennskap til nokre parti og deira historie
		Klassenstime Me set saman(3-4 stk) og et maten vår. Skriv ned to ynskjer for noko ein ynskjer klassen skal gjera i haust.	<u>Norsk</u> Eg les frå boka	<u>Norsk</u> Eg les frå boka	Kantina: Valfri kven du set med. Hugs innestemme.	<u>Norsk</u> Eg les frå boka
	11.35-12.26	<u>Samfunnsfag/naturfag</u> Me leikar saman (ute)	<u>Musikk/kor</u> Me samlast i trappa og syng saman med småtrinnet	<u>Kunst & handverk</u> Me er ute å teiknar frå nærmiljøet (tenkjer ned mot sjøen)	<u>Uteskule:</u> Tur i nærmiljøet	<u>Gym</u> Me har aktivitetar ute
	12.40-13.40			<u>KRLE</u> (Elisabeth)	<u>Uteskule:</u> Tur i nærmiljøet	